
Biuro Karier Akademii Morskiej w Szczecinie
ul. Wały Chrobrego 1-2, pok 34
70-500 Szczecin

http://biurokarier.am.szczecin.pl/

Rentrans Cargo Sp. z o.o.

Informacje podstawowe

Adres ul. Zbożowa 4
Miejscowość Szczecin
Kod pocztowy 70-653
Kraj Polska
NIP 8521022830
Strona pracodawcy https://rentrans.com.pl

Jesteśmy operatorem logistycznym, działającym na rynku krajowym i międzynarodowym, specjalizującym się w spedycji
morskiej i lądowej.

Jesteśmy polską spółką spedycyjną z wieloletnią tradycją. Należymy do Grupy Kapitałowej OT
Logistics. Od samego początku naszej działalności specjalizujemy się w organizacji transportu
ładunków wszelkiego typu, które dostarczamy do portów na całym świecie.

Misją Rentrans Cargo jest dostarczanie naszym Klientom nowoczesnych rozwiązań logistycznych, które umożliwią im
osiągnięcie przewagi konkurencyjnej. Naszą działalność opieramy na wieloletnim doświadczeniu i wysokich kwalifikacjach
pracowników oraz na wdrożonych standardach korporacyjnych.

Zajmujemy się organizacją transportu (w tym rzecznego) wszelkiego typu ładunków, organizacją składowania towarów w
polskich portach morskich, jak również załatwianiem formalności celnych.

Świadczymy kompleksowe usługi frachtowania:

ładunków masowych i drobnicowych, konwencjonalnych i kontenerowych w transporcie morskim do morskich
portów Polski
ładunków z portów polskich do dowolnych portów Europy, USA, Kanady, Afryki i Azji
ładunków w transporcie śródlądowym do wszystkich portów rzecznych Polski i Europy w ramach istniejącej sieci
dróg wodnych

Świadczymy 24-godzinną obsługę agencyjną statków we wszystkich polskich portach morskich oraz stoczniach
remontowych. Naszym Klientom proponujemy kompleksowe rozwiązania w zakresie spedycji i logistyki, perfekcyjnie
dopasowane do ich indywidualnych potrzeb.

Specjalizujemy się we frachtowaniu statków pod przewóz wszystkich rodzajów ładunków, w tym wszelkich masowych,
płynnych, jak również drobnicy i ładunków ponadgabarytowych.

Oferujemy:

Logistyka transportu wszelkiego typu ładunków (zróżnicowane metody transportu i przeładunku o zasięgu ogólnopolskim,
europejskim oraz światowym).

Organizacja przeładunku wszelkiego typu ładunków w polskich portach polskich morskich i rzecznych, na terminalach
kolejowych, przejściach granicznych itp.
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Kompleksowa organizacja transportu rzecznego.

Organizacja składowania towarów w polskich portach morskich, a także składowanie towarów masowych na własnych lub
podnajmowanych placach składowych w różnych lokalizacjach.

Organizacja niezbędnych formalności celnych.
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